durata massima di 30 giorni, decorrente dal conferimento dell’incarico. 

Art. 4 

Il corrispettivo determinato in riferimento alla natura della prestazione, alle capacità professionali 

necessarie e all’impegno richiesto è fissato, per ciascuna collaborazione, in euro 4.500,00 

(quattromila cinquecento/00), al lordo di ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico 

del Collaboratore e del datore di lavoro, da liquidarsi al termine dello svolgimento dell’incarico.  

Il corrispettivo sarà corrisposto, al termine della prestazione, su presentazione di nota di debito